Samlet oversiktsregnskap 2017 «Alle Barn Sykler»

Var 2017
Bergen kommune: 32 gr. var og 30 gr. hgst = 62 gr. 855
Andre kommuner: 20 gr. var og 22 gr. hgst = 42 gr. 503
Totalt elever: 1358

Kostnader:

Lgnn, prosjektledelse, reise- og transport utgifter, leie lokaler
Materiell, utstyr og vedlikehold
Premier

Sum kostnader:

Inntekter:

Bergen kommune

Hordaland Fylkeskommune, HFK

Kommersielle aktgrer/ andre samarbeidspartnere
FTUH

Andre kommuner

Sum inntekter:

Resultat:




Hgst 2017

Totalt

835
522

1690
1025

1357

2715

Belgp

1626 325

175792

176 564

1978 681

Belgp

1 000 000

500 000

34 000

62 500

350 000

1946 500

-32 181

























